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DODATEK 6:. 28
KE

SMLoq o POSKYTOVANi ODBORNYCH SLUZEB C. L8C187 C

SMLUVNi STRANY:

Objednatel, taktéi déle oznaéen jako Zékaznik

Obchodm’ jméno:

SI’dlo:
ICO:
DIC:
Zastoupené:
@ankovm’ spojenl':
Cislo zveFejnéného L'Jétu:

Kontaktnl' osoba:

E-mail:

Fakultni nemocnice Hradec Krélové

Sokolské 581, Hradec Krélové — Novy Hradec Krélové, 500 05
00179906
CZOO179906
MUDr. Aleéem Hermanem, Ph.D., feditelem
Ceské nérodnl' banka
24639511/0710

Poskytovatel, taktéi déle oznaéen jako HPE

Obchodm’ jméno:

SI’dlo:
ICO:
DIC:
Zastoupené:
Bankovnl' spojenl':
Cislo zveFejnéného L'Jétu:

Obchodm’ rejstfik - zépis:
Datum zépisu:
Kontaktnl' osoba:
Telefon:
E-mail:

HEWLETT-PACKARD s.r.o.

Za Brumlovkou 1559/5, Michle, 140 00 Praha 4
17048851
CZ17048851

Ceskoslovenské obchodnl' banka a.s., poboéka Praha 1
722 513/0300
zapséna v Obchodnl'm rejstfi'ku Méstského soudu v Praze,
oddl'l C, vloika 1974
30. dubna 1991
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Smluvni strany se timto dohodly, s odkazem na ustanoveni bodu 2.3 smlouvy é. L8C187 C,
kterou mezi sebou uzavfely s L'iéinnosti ke dni 29.4.1997 (dale jen ,,sm|ouva“), na novém
znéni pfiloh 2 a 3 na daléi servisni obdobi, a to 0d 1. 8. 2024 do 31. 7. 2025

Tento dodatek nava platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvnimi stranami, L'iéinnosti
dnem jeho uveiejnéni v registru smluv dle zakona é. 340/2015 Sb., nejdfive véak ke dni 1. 8.
2024. Ostatni ustanoveni Smlouvy, ve znéni jejich pi'edchozich dodatkfl, timto Dodatkem 6.
28 nedotéené, zflstévaji i nadéle platna a L'Jéinna.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotovenich, pro kaidou smluvni stranu po jednom.

Pfilohy:
Piiloha ('3. 1 — Pfehled podporovanych produktl‘], rozsah a obdobi podpory, cena
Piiloha ('3. 2 — Rozpisy plateb

Datum:

Objednatel:
Fakultni nemocnice Hradec Krélové

Datum:

Poskytovatel:
HEWLETT-PACKARD s.r.o.

Osoby opravnéné k podpisu:
MUDr. Aleé Herman, Ph.D.
feditel

Razitko a podpis:

Datum:
2024.10.23
07:32:41 +02'00'

Osoba opravnéna k podpisu:

Jednatel spoleénosti

Razitko a podpis:

.
Date: 2024.10.15
15:15:32 +02'00'
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Pfiloha ('2. 1 — Pfehled podporovanych produktl‘], rozsah a obdobl' podpory, cena

Adresa pro zasiléni dafioch dokladfl, typ a popis smlouvy, referenénl' él'slo/a
systému/l‘], doba platnosti smlouvy, model/y poéitaéového/f/ch systému/O a Adresa/y
mista instalace/I', adresa/y pro zasilénl' SW doplfikl‘], HW a SW konfigurace,
popis/y sen/isnl'lch l'Jrovné/I'.
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02. Fl'jen 2024

Identifikaéniéislo smlouvy L8C187 C Celkem CZK 844.461,94

Kontakty na zékaznika

Adresa Fakultni nemocnice Hradec Krélové
kupujiclho Sokolské 581

500 03 NOW HRADEC KRALOVE
Ceska republika

Fakturaéni Fakultni nemocnice Hradec Krélové
adresa Sokolské 581

500 03 NOW HRADEC KRALOVE
Ceska republika

Prehled sluZeb

Kontakty HPE

Adresa HEWLETT-PACKARD s.r.o.
Za Brumlovkou 1559/5
140 00 Praha 4
Ceska republika

Sprévce
smlouvy

Prodej.
zéstupce

Nabidka HPE Poéét. datum Konc. datum

2000756765 01.08.2024 31.07.2025
ID iivotniho cyklu S4_000000577770
ldentifikaéni éislo systému CZ—C1297-27020

2000756783 01.08.2024 31.07.2025
ID iivotniho cyklu S4_000000582045
ldentifikaéni éislo systému CZ—C187-MD

2000796168 01.08.2024 30.04.2025
ID iivotniho cyklu S4_000000654149
ldentifikaéni éislo systému CZ—C1297-251

2000796170 01.08.2024 31.07.2025
ID iivotniho cyklu S4_000000654260
ldentifikaéni éislo systému CZ—C1297-1563

2000796174 01.08.2024 31.07.2025
ID iivotniho cyklu S4_000000654255

Urovefi sluiby Cena za obdobi CZK

HPE Tech Care Essential SVC 44.193,60

HPE Custom Deployment SVCs 293.291 ,76

SW local support

HPE Tech Care Essential SVC 16.315,20

SN3000B Switch

HPE Tech Care Essential SVC 271 .385,40

HP rx2800 i4 Rack-Optimized Server

HPE Foundation Care NBD SVC 123.591 ,60

ldentifikaéni éislo systému ARUBAFAKULTN-35 HP IMC Std SNV Pltfrm w/100-node E-LTU

2001416035 13.12.2024 31.07.2025
ID iivotniho cyklu S4_000002041930
ldentifikaéni éislo systému CZ—C1297-26719

HPE Tech Care Essential SVC 95.684,38

HPE DL380 Gen10 SSFF CTO Server

Cena smlouvy CZK 844.461 ,94
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Souhrn nabl'dky 02. fijen 2024
Identifikaéniéislo smlouvy L80187 C Celkem CZK 844.461,94

Informace o podminkéch a ujednénl'ch HPE

Tato nabl'dka se fidl’ HPE Podml'nkami pro Softwarovou podporu zminénYmi nI'Ze, pokud nenl’
uvedenojinak. ProdlouZenI' supportnl' smlouvy se souéasné fidl’ dokumentem Exhibit E24, neni—li
stanoveno jinak.

- VSeobecné obchodnl' podml'nky: www.hpe.comldocslcustomerterms

- Katalogové |isty(Ang|iétina): www.hpe.comlinfolmkt|ibra_r1

Kontaktujte prodejnl'ho zéstupce nebo se pfihlaste pomoci svého l'Jétu ke sluzbé Services360/
Services360 Pro ( https:lls360.hpe.com), chcete-Ii zadat nékupnl' objednévku.
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Podrobnosti nabl'dky Nabidka HPE: 2000756765

Poéét. datum 01.08.2024 Konc. datum 31.07.2025 ID iivotniho cyklu S4_000000577770
Nabidka platné do 31.07.2024

Kontakty na zékazm’ka
Kontakt pro Kontakt pro Pfijemce primérm’
dodénl’ HW dodéni SW podpory

Fakultnl' nemocnice Hradec Krélové
Sokolské 581
500 03 NOW HRADEC KRALovE
Ceské republika

Oprévnéné strana Koncovy zékaznik Fakultnl' nemocnice Hradec Krélové
Sokolské 581
500 03 NOW HRADEC KRALovE
Ceské republika
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Nabidka HPE: 2000756765

Poéét. datum
Nabidka platné do 31.07.2024

01.08.2024 Konc. datum 31.07.2025 ID iivotniho cyklu S4_000000577770

C. Mnoi. Produkt Popis Sériové é. ldentifikaéni Eislo Poéét. Konc. Cena za mésic Nabidkova
systému datum datum CZK cena CZK

000001 1 HU4A6AC HPE Tech Care Essential SVC
HPE Hardware Tech Support

000002 1 734811-B21 HP 1U CMA for Easy Install Rail Kit CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000003 1 764302-B21 HPE FleXFbr 10Gb 4p FLR-T 578408 PEFBLOASTDK2ET CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Adptr

000004 1 764302-B21 HPE FleXFbr 10Gb 4p FLR-T 578408 PEFBLOASTDK2G7 CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Adptr

000005 1 804331-B21 HPE Smart Array P408i-a SR Gen10 Ctrlr PWXKVOCRHEG989 CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000006 1 804331-B21 HPE Smart Array P408i-a SR Gen10 Ctrlr PWXKVOCRHEGQCA CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000007 1 865438-B21 HPE 800W FS Ti Ht Plg LH Pwr Sply Kit CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000008 1 867959-B21 HPE DL360 Gen10 BSFF CTO Sewer CZJ0490BQN CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 1098,60 2278320

000009 1 874543-B21 HPE 1U Gen10 SFF Easy Install Rail Kit CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000010 1 P00922-B21 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSTVA7THEJOZM CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000011 1 P00922-B21 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSTVA7THEJOZN CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000012 1 P00922-B21 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSTVA7THEJOZO CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000013 1 P00922-B21 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSTVA7THEJOZP CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000014 1 P01366-B21 HPE 96W Smart Storage Battery 145mm CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Cbl

000015 1 P05976-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD CZJ05000FS CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000016 1 P05976-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD CZJ05000FP CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000017 1 P05976-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD CZJ05000FQ CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000018 1 P05976-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD CZJ05000FR CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000019 1 P21868-B21 HPE 32GB microSD RAID 1 USB Boot PXBRBOB7NEH1JC CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Drive

000020 1 P21868-B21 HPE 32GB microSD RAID 1 USB Boot PXBRBOB7NEH1KV CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Drive

000021 1 P24479-L21 Intel Xeon-S 4215R FIO Kit for DL360 TXCNTA7VXEJO0W CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
G10

000022 1 P24479-L21 Intel Xeon-S 4215R FIO Kit for DL360 TXCNTA7VXEJO0V CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
G10
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Nabidka HPE: 2000756765

Poéét. datum 01.08.2024
Nabidka platné do 31.07.2024

Konc. datum 31.07.2025 ID iivotniho cyklu S4_000000577770

C. Mnoi. Produkt Popis Sériové é. Identifikaéni Eislo Poéét. Konc. Cena za mésic Nabidkova
systému datum datum CZK cena CZK

000023 1 Q6Q62B HPE MSL3040 Scalable Base Module DECO45009Z CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 3.575,55 42.906,60
000024 1 Q6Q64A HPE MSL3040 Upgrade Power Supply Kit CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000025 1 Q6Q67A HPE MSL LTO-8 FC Drive Upgrade Kit CZ204900K8 CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000026 1 Q6Q67A HPE MSL LTO-8 FC Drive Upgrade Kit CZ204900K9 CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

HPE Remote Tech Support
000027 1 734811-B21 HP 1U CMA for Easy Install Rail Kit CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000028 1 764302-B21 HPE FleXFbr 1OGb 4p FLR-T 57840S PEFBLOASTDK2ET CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

Adptr

000029 1 764302-B21 HPE FleXFbr 1OGb 4p FLR-T 57840S PEFBLOASTDK2G7 CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Adptr

000030 1 804331-B21 HPE Smart Array P408i-a SR Gen10 Ctrlr PWXKVOCRHEG989 CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000031 1 804331-B21 HPE Smart Array P408i-a SR Gen10 Ctrlr PWXKVOCRHEG9CA CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000032 1 865438-B21 HPE 800W FS Ti Ht Plg LH Pwr Sply Kit CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000033 1 867959-B21 HPE DL360 Gen10 BSFF CTO Server CZJ0490BQP CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 319,55 3.834,60
000034 1 867959-B21 HPE DL360 Gen10 BSFF CTO Server CZJ0490BQN CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 319,55 3.834,60
000035 1 874543-B21 HPE 1U Gen10 SFF Easy Install Rail Kit CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000036 1 BD505A HPE iLO Adv incl 3yr TSU 1-Svr Lic 57JUYATTTJH2 CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 61,60 739,20
000037 1 BD505A HPE iLO Adv incl 3yr TSU 1-Svr Lic 3EYCYATTT97Y CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 61,60 739,20
000038 1 P00922-B21 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSTVA7THEJOZM CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000039 1 P00922-B21 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSTVA7THEJOZN CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000040 1 P00922-B21 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSTVA7THEJOZO CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000041 1 P00922-B21 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSTVA7THEJOZP CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000042 1 P01366-B21

SEE
96W Smart Storage Battery 145mm CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000043 1 P05976-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD CZJ05000FS CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000044 1 P05976-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD CZJ05000FP CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000045 1 P05976-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD CZJ05000FQ CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000046 1 P05976-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD CZJ05000FR CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
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Nabidka HPE: 2000756765

Poéét. datum 01.08.2024 Konc. datum 31.07.2025 ID iivotniho cyklu S4_000000577770
Nabidka platné do 31.07.2024

C. Mnoi. Produkt Popis Sériové E. Identifikaéni Eislo Poéét. Konc. Cena za mésic Nabidkové
systému datum datum CZK cena CZK

000047 1 P21868-BZ1 HPE 32GB microSD RAID 1 USB Boot PXBRBOB7NEH1JC CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Drive

000048 1 P21868-BZ1 HPE 32GB microSD RAID 1 USB Boot PXBRBOB7NEH1KV CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Drive

000049 1 P24479-L21 Intel Xeon-S 4215R FIO Kit for DL360 TXCNTA7VXEJO0W CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
G10

000050 1 P24479-L21 Intel Xeon-S 4215R FIO Kit for DL360 TXCNTA7VXEJO0V CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
G10

000051 1 P8B31A HP OV w/o iLO 3yr 24x7 FIO Phys 1 LTU CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 81,95 983,40

000052 1 QSQ62B HPE MSL3040 Scalable Base Module DEC045009Z CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 507,65 6091,80

000053 1 QBQB4A HPE MSL3040 Upgrade Power Supply Kit CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000054 1 QBQB7A HPE MSL LTO-8 FC Drive Upgrade Kit CZ204900K8 CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000055 1 QBQB7A HPE MSL LTO-8 FC Drive Upgrade Kit CZ204900K9 CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

HPE Software Updates SVC
000056 1 P8B31A HP OV w/o iLO 3yr 24x7 FIO Phys 1 LTU CZ-C1297-27020 01.08.2024 31.07.2025 49,50 594,00

000057 1 U9087AC HPE Hardware Prepaid Support Credit 01.08.2024 31.07.2025 3.192,75- 38.31300-

Cena smlouvy CZK 44.193,60
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Podrobnosti nabl'dky Nabidka HPE: 2000756783

Poéét. datum 01.08.2024 Konc. datum 31.07.2025 ID iivotniho cyklu S4_000000582045
Nabidka platné do 31.07.2024

Kontakty na zékazm’ka
Kontakt pro Kontakt pro Pfijemce primérm’
dodénl’ HW dodéni SW podpory

Fakultnl' nemocnice Hradec Krélové
Sokolské 581
500 03 NOW HRADEC KRALovE
Ceské republika

Oprévnéné strana Koncovy zékaznik Fakultnl' nemocnice Hradec Krélové
Sokolské 581
500 03 NOW HRADEC KRALovE
Ceské republika



Podrobnosti nabl'dky

Poéét. datum 01.08.2024 Konc. datum 31.07.2025
Nabidka platné do 31.07.2024

ID iivotniho cyklu S4_000000582045

Strana 8 z 26

Nabidka HPE: 2000756783

C. Mnoi. Produkt Popis Sériové E. Identifikaéni Eislo Poéét. Konc. Cena za mésic Nabidkova
systému datum datum CZK cena CZK

000001 1 HA329AC HPE Custom Deployment SVCs 01.08.2024 31.07.2025 24.440,98 293.291 ,76

HPE Operations Contractual SVC
Cena smlouvy CZK 293.291,76
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Podrobnosti nabl'dky Nabidka HPE: 2000796168

Poéét. datum 01.08.2024 Konc. datum 30.04.2025 ID iivotniho cyklu S4_000000654149
Nabidka platné do 31.07.2024

Kontakty na zékazm’ka
Kontakt pro Kontakt pro Pfijemce primérm’
dodénl’ HW dodéni SW podpory

Fakultnl' nemocnice Hradec Krélové
Sokolské 581
500 03 NOW HRADEC KRALovE
Ceské republika

Oprévnéné strana Koncovy zékaznik Fakultnl' nemocnice Hradec Krélové
Sokolské 581
500 03 NOW HRADEC KRALovE
Ceské republika
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Podrobnosti nabl'dky Nabidka HPE: 2000796168

Poéét. datum 01.08.2024 Konc. datum 30.04.2025
Nabidka platné do 31.07.2024

ID iivotniho cyklu S4_000000654149

C. Mnoi. Produkt Popis Sériové E. ldentifikaéni Eislo Poéét. Konc. Cena za mésic Nabidkova
systému datum datum CZK cena CZK

000001 1 HU4A6AC HPE Tech Care Essential SVC
HPE Hardware Tech Support

000002 25 AJ716B HPE 8Gb Short Wave B-Series SFP+ 1 CZ-C1297-251 01.08.2024 30.04.2025 0,00 0,00
Pack

000003 4 AJ717A HPE 8Gb LW B-series 10km FC SFP+ 1 CZ-C1297-251 01.08.2024 30.04.2025 0,00 0,00
Pack

000004 4 QK724A HPE B-series 16Gb SFP+SW XCVR CZ-C1297-251 01.08.2024 30.04.2025 0,00 0,00

000005 2 QK725A HPE B-series 16Gb SFP+LW 10km XCVR CZ-C1297-251 01.08.2024 30.04.2025 0,00 0,00

000006 1 QW938A HPE SN3000B 24/24 FC Switch CZC3453JY6 CZ-C1297-251 01.08.2024 30.04.2025 773,85 6964,65
Upozorfiujeme vés, 2e spoleénost HPE
jiz tuto polozku nepodporuje od:
30.04.2025.

000007 1 QW938A HPE SN3000B 24/24 FC Switch CZC3463KJ8 CZ-C1297-251 01.08.2024 30.04.2025 773,85 6964,65
Upozorfiujeme vés, 2e spoleénost HPE
jiz tuto polozku nepodporuje od:
30.04.2025.

000008 1 QW939A HPE SN3000B Optional Power Supply SALM2B32JSJP CZ-C1297-251 01.08.2024 30.04.2025 0,00 0,00
Upozorfiujeme vés, 2e spoleénost HPE
jiz tuto polozku nepodporuje od:
30.04.2025.

000009 1 QW939A HPE SN3000B Optional Power Supply SALM2B32JSJM CZ-C1297-251 01.08.2024 30.04.2025 0,00 0,00
Upozorfiujeme vés, 2e spoleénost HPE
jiz tuto polozku nepodporuje od:
30.04.2025.

HPE Remote Tech Support
000010 25 AJ716B HPE 8Gb Short Wave B-Series SFP+ 1 CZ-C1297-251 01.08.2024 30.04.2025 0,00 0,00

Pack

000011 4 AJ717A HPE 8Gb LW B-series 10km FC SFP+ 1 CZ-C1297-251 01.08.2024 30.04.2025 0,00 0,00
Pack

000012 4 QK724A HPE B-series 16Gb SFP+SW XCVR CZ-C1297-251 01.08.2024 30.04.2025 0,00 0,00

000013 2 QK725A HPE B-series 16Gb SFP+LW 10km XCVR CZ-C1297-251 01.08.2024 30.04.2025 0,00 0,00

000014 1 QW938A HPE SN3000B 24/24 FC Switch CZC3453JY6 CZ-C1297-251 01.08.2024 30.04.2025 132,55 1.192,95
Upozorfiujeme vés, 2e spoleénost HPE
jiz tuto polozku nepodporuje od:
30.04.2025.
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Nabidka HPE: 2000796168

Poéét. datum 01.08.2024
Nabidka platné do 31.07.2024

Konc. datum 30.04.2025 ID iivotniho cyklu S4_000000654149

C. Mnoi. Produkt Popis Sériové E. Identifikaéni Eislo Poéét. Konc. Cena za mésic Nabidkové
systému datum datum CZK cena CZK

000015 1 QW938A HPE SN3000B 24/24 FC Switch CZC3463KJ8 CZ-C1297-251 01.08.2024 30.04.2025 132,55 1.19205

000016 1 QW939A

000017 1 QW939A

Upozorfiujeme vés, 2e spoleénost HPE
jiz tuto polozku nepodporuje ed:
30.04.2025.
HPE SN3000B Optional Power Supply SALM2B32JSJP CZ-C1297-251 01.08.2024 30.04.2025 0,00 0,00
Upozorfiujeme vés, 2e spoleénost HPE
jiz tuto polozku nepodporuje ed:
30.04.2025.
HPE SN3000B Optional Power Supply SALM2B32JSJM CZ-C1297-251 01.08.2024 30.04.2025 0,00 0,00
Upozorfiujeme vés, 2e spoleénost HPE
jiz tuto polozku nepodporuje ed:
30.04.2025.

HPE Software Updates SVC
000018 1 QW938A

000019 1 QW938A

HPE SN3000B 24/24 FC Switch CZC3453JY6 CZ-C1297-251 01.08.2024 30.04.2025 0,00 0,00
Upozorfiujeme vés, 2e spoleénost HPE
jiz tuto polozku nepodporuje ed:
30.04.2025.
HPE SN3000B 24/24 FC Switch CZC3463KJ8 CZ-C1297-251 01.08.2024 30.04.2025 0,00 0,00
Upozorfiujeme vés, 2e spoleénost HPE
jiz tuto polozku nepodporuje 0d:
30.04g025.

Cena smlouvy CZK 16.31520
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Podrobnosti nabl'dky Nabidka HPE: 2000796170

Poéét. datum 01.08.2024 Konc. datum 31.07.2025 ID iivotniho cyklu S4_000000654260
Nabidka platné do 31.07.2024

Kontakty na zékazm’ka
Kontakt pro Kontakt pro Pfijemce primérm’
dodénl’ HW dodéni SW podpory

Fakultnl' nemocnice Hradec Krélové
Sokolské 581
500 03 NOW HRADEC KRALovE
Ceské republika

Oprévnéné strana Koncovy zékaznik Fakultnl' nemocnice Hradec Krélové
Sokolské 581
500 03 NOW HRADEC KRALovE
Ceské republika



Podrobnosti nabidky

Strana 13 z 26

Nabidka HPE: 2000796170

Poéét. datum 01.08.2024 Konc. datum 31.07.2025
Nabidka platné do 31.07.2024

ID iivotniho cyklu S4_000000654260

C. Mnoi. Produkt Popis Sériové E. ldentifikaéni Eislo Poéét. Konc. Cena za mésic Nabidkova
systému datum datum CZK cena CZK

000001 1 HU4A6AC HPE Tech Care Essential SVC
HPE Hardware Tech Support

000002 1 AH400A HP PCle 1-port 8Gb FC SR Qlogic HBA MY551922JX CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000003 1 AH400A HP PCle 1-port 8Gb FC SR Qlogic HBA MY551922J1 CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000004 1 AM227A HP rx2800 Racking Kit CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000005 2 AM228A HP rx2800 PCle 3-Slot Riser Board CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000006 1 AM242A HP Slimline DVD-ROM Optical Drive CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000007 1 AM252A HP rx2800 512MB FBWC Kit CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000008 1 AT101A HP rx2800 i4 Rack-Optimized Server SGH533WJ9R CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 1225,95 14.711,40

000009 3 AT103A HP rx2800 i4 6-Slot Mem Expansion CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Board

000010 2 AT106A HP rx2800 i4 ltanium 9560 80 Proc Kit CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 1.677,50 40.26000

000011 1 AT109A HP rx2800i4 16GB(2x8G) PC3L-10600R-9 RDNDP8DSW9C09W CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Kit

000012 1 AT109A HP rx2800i4 16GB(2x8G) PC3L-10600R-9 RDNDP8DSW9C09Y CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Kit

000013 1 AT109A HP rx2800i4 16GB(2x8G) PC3L-10600R-9 RDNDP8DSW9C09Q CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Kit

000014 1 AT109A HP rx2800i4 16GB(2x8G) PC3L-10600R-9 RDNDP8DSW9C09T CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Kit

000015 1 AT109A HP rx2800i4 16GB(2x8G) PC3L-10600R-9 RDNDP8DSW9COBO CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Kit

000016 1 AT109A HP rx2800i4 16GB(2x8G) PC3L-10600R-9 RDNDP8DSW9COB1 CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Kit

000017 1 AT109A HP rx2800i4 16GB(2x8G) PC3L-10600R-9 RDNDP8DSW9COB3 CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Kit

000018 1 AT109A HP rx2800i4 16GB(2x8G) PC3L-10600R-9 RDNDP8DSW9COBS CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Kit

000019 1 AT133A HP rx2800 i4 Redundant Power Supply 5BXRCOD4D8T1 LG CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000020 1 B9F30A HP 300GB 12G SAS 15K 2.5in ENT HDD 2DYTH014A8MJMS CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000021 1 B9F30A HP 300GB 12G SAS 15K 2.5in ENT HDD 2DYTH014A8MJXP CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
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Nabidka HPE: 2000796170

Poéét. datum
Nabidka platné do 31.07.2024

01.08.2024 Konc. datum 31.07.2025 ID iivotniho cyklu S4_000000654260

C. Mnoi. Produkt Popis Sériové E. Identifikaéni Eislo Poéét. Konc. Cena za mésic Nabidkové
systému datum datum CZK cena CZK

000022 1 B9F30A HP 300GB 12G SAS 15K 2.5in ENT HDD 2DYTHO14A8MJXY CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000023 1 B9F30A HP 300GB 12G SAS 15K 2.5in ENT HDD 2DYTHO14A8MJY5 CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000024 1 B9F30A HP 300GB 12G SAS 15K 2.5in ENT HDD 2DYTHO14A8MJMM CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000025 1 B9F30A HP 300GB 12G SAS 15K 2.5in ENT HDD 2DYTHO14A8MJMK CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000026 1 B9F52A HP 800GB 12G SAS HE 2.5in EP SSD UEFPF01EG8N023 CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000027 1 B9F52A HP 800GB 12G SAS HE 2.5in EP SSD UEFPF01EG8N02T CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

HPE Remote Tech Support
000028 1 AH400A HP PCle 1-port 8Gb FC SR Qlogic HBA MY551922JX CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000029 1 AH400A HP PCle 1-port 8Gb FC SR Qlogic HBA MY551922J1 CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000030 1 AM227A HP rx2800 Racking Kit CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000031 2 AM228A HP rx2800 PCle 3-Slot Riser Board CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000032 1 AM242A HP Slimline DVD-ROM Optical Drive CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000033 1 AM252A HP rx2800 512MB FBWC Kit CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000034 1 AT101A HP rx2800 i4 Rack-Optimized Server SGH533WJ9R CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 148,50 1.78200
000035 3 AT103A HP rx2800 i4 6-Slot Mem Expansion CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

Board
000036 2 AT106A HP rx2800 i4 ltanium 9560 80 Proc Kit CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 195,25 4.68600
000037 1 AT109A HP rx2800i4 16GB(2X8G) PC3L-10600R-9 RDNDP8DSW9C09W CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

Kit
000038 1 AT109A HP rx2800i4 16GB(2X8G) PC3L-10600R-9 RDNDP8DSW9C09Y CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

Kit
000039 1 AT109A HP rx2800i4 16GB(2X8G) PC3L-10600R-9 RDNDP8DSW9C09Q CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

Kit
000040 1 AT109A HP rx2800i4 16GB(2X8G) PC3L-10600R-9 RDNDP8DSW9C09T CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

Kit
000041 1 AT109A HP rx2800i4 16GB(2X8G) PC3L-10600R-9 RDNDP8DSW9COBO CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

Kit
000042 1 AT109A HP rx2800i4 16GB(2X8G) PC3L-10600R-9 RDNDP8DSW9COB1 CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00

Kit
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Podrobnosti nabl'dky Nabidka HPE: 2000796170

Poéét. datum 01.08.2024
Nabidka platné do 31.07.2024

Konc. datum 31.07.2025 ID iivotniho cyklu S4_000000654260

C. Mnoi. Produkt Popis Sériové E. Identifikaéni Eislo Poéét. Konc. Cena za mésic Nabidkova
systému datum datum CZK cena CZK

000043 1 AT109A HP rx2800i4 16GB(2x8G) PC3L-10600R-9 RDNDP8DSW9COB3 CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Kit

000044 1 AT109A HP rx2800i4 16GB(2x8G) PC3L-10600R-9 RDNDP8DSW9COBS CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Kit

000045 1 AT133A HP rx2800 i4 Redundant Power Supply 5BXRCOD4D8T1 LG CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000046 1 B9F30A HP 300GB 12G SAS 15K 2.5in ENT HDD 2DYTH014A8MJMS CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000047 1 B9F30A HP 300GB 12G SAS 15K 2.5in ENT HDD 2DYTH014A8MJXP CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000048 1 B9F30A HP 300GB 12G SAS 15K 2.5in ENT HDD 2DYTH014A8MJXY CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000049 1 B9F30A HP 300GB 12G SAS 15K 2.5in ENT HDD 2DYTH014A8MJY5 CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000050 1 B9F30A HP 300GB 12G SAS 15K 2.5in ENT HDD 2DYTH014A8MJMM CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000051 1 B9F30A HP 300GB 12G SAS 15K 2.5in ENT HDD 2DYTH014A8MJMK CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000052 1 B9F52A HP 800GB 12G SAS HE 2.5in EP SSD UEFPF01EG8N023 CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000053 1 B9F52A HP 800GB 12G SAS HE 2.5in EP SSD UEFPF01EG8N02T CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000054 1 BA931ACE HP-UX 11i v3 Data Center OE E-Del CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000055 2 BA931ACE#424 PSL DCOE IPF 23kt E-LTU CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 4.946,15 118.707,60

HPE Software Updates SVC
000056 1 BA931AA HP-UX 11i v3 DC-OE Media CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000057 1 BA931AA#A53 HP-UX 11i Version 3 CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000058 1 BA931AA#ABA U.S. - English localization CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000059 1 BA931ACE HP-UX 11i v3 Data Center OE E-Del CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000060 2 BA931ACE#424 PSL DCOE IPF 23kt E-LTU CZ-C1297-1563 01.08.2024 31.07.2025 3.801 ,60 91.238,40

Cena smlouvy CZK 271 .385,40
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Podrobnosti nabl'dky Nabidka HPE: 2000796174

Poéét. datum 01.08.2024 Konc. datum 31.07.2025 ID iivotniho cyklu S4_000000654255
Nabidka platné do 31.07.2024

Kontakty na zékazm’ka
Kontakt pro Kontakt pro Pfijemce primérm’
dodénl’ HW dodéni SW podpory

Fakultnl' nemocnice Hradec Krélové
Sokolské 581
500 03 NOW HRADEC KRALovE
Ceské republika

Oprévnéné strana Koncovy zékaznik Fakultnl' nemocnice Hradec Krélové
Sokolské 581
500 03 NOW HRADEC KRALovE
Ceské republika



Podrobnosti nabl'dky

Poéét. datum 01.08.2024 Konc. datum 31.07.2025 ID iivotniho cyklu S4_000000654255
Nabidka platné do 31.07.2024
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Nabidka HPE: 2000796174

C. Mnoi. Produkt Popis Identifikaéni Eislo Konc. Cena za mésic Nabidkova
systému datum datum CZK cena CZK

000001 1 H7J32AC HPE Foundation Care NBD SVC

HPE Software Technical Unlimited Support
000002 1 JF377AAE HP IMC Std SNV Pltfrm w/100-node E- ARUBAFAKULTN-35 01.08.2024 31.07.2025 941,05 11.292,60

LTU

000003 1 JF382AAE HP IMC Std/Ent add 5000-n0de E-LTU ARUBAFAKULTN-35 01.08.2024 31.07.2025 6.408,05 76.896,60

HPE Software Updates SVC
000004 1 JF377AAE HP IMC Std SNV Pltfrm w/100-node E- ARUBAFAKULTN-35 01.08.2024 31.07.2025 381,70 4580,40

LTU

000005 1 JF382AAE HP IMC Std/Ent add 5000-n0de E-LTU ARUBAFAKULTN-35 01.08.2024 31.07.2025 2568,50 30.822,00

Cena smlouvy CZK 123.591 ,60
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Podrobnosti nabl'dky Nabidka HPE: 2001416035

13.12.2024 Konc. datum 31.07.2025
12.12.2024 Verze nabidky 01

Poéét. datum
Nabidka platné do

ID iivotniho cyklu S4_000002041930

Kontakty na zékazm’ka
Kontakt pro Kontakt pro Pfijemce primérm’
dodénl’ HW dodéni SW podpory

Oprévnéné strana Fakultnl' nemocnice Hradec Krélové Koncovy zékaznik Fakultnl' nemocnice Hradec Krélové
Sokolské 581
500 03 NOW HRADEC KRALovE
Ceské republika

Sokolské 581
500 03 NOW HRADEC KRALovE
Ceské republika
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Podrobnosti nabl'dky Nabidka HPE: 2001416035

13.12.2024 Konc. datum 31.07.2025
12.12.2024 Verze nabidky 01

Poéét. datum
Nabidka platné do

ID iivotniho cyklu S4_000002041930

C. Mnoi. Produkt Popis Sériové é. Identifikaéni Eislo Poéét. Konc. Cena za mésic Nabidkova
systému datum datum CZK cena CZK

000001 1 HU4A6AC HPE Tech Care Essential SVC
HPE Hardware Tech Support

000002 1 764302-B21 HPE FleXFbr 1OGb 4p FLR-T 578408 PEFBLOASTCU7TN CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Adptr

000003 1 764302-B21
25%

FleXFbr 1OGb 4p FLR-T 578408 PEFBLOASTCU7RT CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
p r

000004 1 764302-B21
25%

FleXFbr 1OGb 4p FLR-T 578408 PEFBLOASTCU7C2 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
p r

000005 1 764302-B21 HPE FleXFbr 1OGb 4p FLR-T 578408 PEFBLOASTCU790 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Adptr

000006 1 804331 -B21 HPE Smart Array P408i-a SR Gen10 Ctrlr PEYHCODRHCXCE7 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000007 1 804331-B21 HPE Smart Array P408i-a SR Gen10 Ctrlr PEYHCODRHCX4HX CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000008 1 804331-B21 HPE Smart Array P408i-a SR Gen10 Ctrlr PEYHCODRHCX4FP CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000009 1 804331-B21 HPE Smart Array P408i-a SR Gen10 Ctrlr PEYHCODRHCX3XE CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000010 1 868703-B21 HPE DL380 Gen10 88FF CTO Sewer CZ29480ROZ CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 2599,85 19.758,86

000011 1 868703-B21 HPE DL380 Gen10 88FF CTO Sewer 0229480ROY CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 2599,85 19.758,86

000012 1 868703-B21 HPE DL380 Gen10 88FF CTO Sewer 0229480ROX CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 2599,85 19.758,86

000013 1 868703-B21 HPE DL380 Gen10 88FF CTO Sewer CZ29480ROW CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 2599,85 19.758,86

000014 1 P00930-BZ1 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHR CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000015 1 P00930-BZ1 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHQ CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000016 1 P00930-BZ1 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHP CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000017 1 P00930-BZ1 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHG CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000018 1 P00930-BZ1 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHF CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000019 1 P00930-BZ1 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHE CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000020 1 P00930-BZ1 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHD CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000021 1 P00930-BZ1 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHG CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000022 1 P00930-BZ1 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHE CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000023 1 P00930-BZ1 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHA CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000024 1 P00930-BZ1 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHQ CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00



Strana 20 z 26

Podrobnosti nabidky Nabidka HPE: 2001416035

Poéét. datum 13.12.2024 Konc. datum 31.07.2025 ID iivotniho cyklu S4_000002041930
Nabidka platné do 12.12.2024 Verze nabidky 01

("L Mnoi. Produkt Popis Sériové é. Identifikaéni Eislo Poéét. Konc. Cena za mésic Nabidkova
systému datum datum CZK cena CZK

000025 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LH8 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000026 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LH7 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000027 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LH6 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000028 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LH5 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000029 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LH4 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000030 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LH3 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000031 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LH2 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000032 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LH1 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000033 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGZ CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000034 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGY CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000035 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGX CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000036 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGW CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000037 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD31 RX CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000038 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2L|5 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000039 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LI4 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000040 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LI3 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000041 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2L|2 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000042 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2L|1 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000043 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2L|0 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000044 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHZ CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000045 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHY CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000046 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHX CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000047 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHW CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000048 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHV CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000049 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHU CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000050 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHT CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000051 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LH3 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000052 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGV CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
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000053 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGU CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000054 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGT CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000055 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGS CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000056 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGR CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000057 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGQ CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000058 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGP CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000059 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGQ CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000060 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGN CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000061 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XCD271 B CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000062 1 P02503-B21 HPE DL380 Gen10 Xeon-G 6234 Kit TWWJTC4VMD26EW CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000063 1 P02503-B21 HPE DL380 Gen10 Xeon-G 6234 Kit TWWJTC4VMD26EU CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000064 1 P02503-B21 HPE DL380 Gen10 Xeon-G 6234 Kit TWWJTC4VMD26ET CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000065 1 P02503-B21 HPE DL380 Gen10 Xeon-G 6234 Kit TWWJTC4VMD26EQ CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000066 1 P02503-L21 HPE DL380 Gen10 Xeon-G 6234 FIG Kit TWWJTC4VMD26EX CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000067 1 P02503-L21 HPE DL380 Gen10 Xeon-G 6234 FIG Kit TWWJTC4VMD26EV CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000068 1 P02503-L21 HPE DL380 Gen10 Xeon-G 6234 FIG Kit TWWJTC4VMD26ES CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000069 1 P02503-L21 HPE DL380 Gen10 Xeon-G 6234 FIG Kit TWWJTC4VMD26ER CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000070 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQFH CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000071 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQFG CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000072 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQFF CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000073 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQFE CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000074 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQFD CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000075 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQFC CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000076 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQFE CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000077 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQFA CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000078 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQF9 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000079 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQF8 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000080 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQE| CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
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000081 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQEF CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000082 1 P9D93A HPE SN11000 16Gb 1p FC HBA MY59430NMZ CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000083 1 P9D93A HPE SN11000 16Gb 1p FC HBA MY59430NMY CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000084 1 P9D93A HPE SN11000 16Gb 1p FC HBA MY59430NMW CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000085 1 P9D93A HPE SN11000 16Gb 1p FC HBA MY59430NFR CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000086 1 P9D93A HPE SN11000 16Gb 1p FC HBA MY59430NF3 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000087 1 P9D93A HPE SN11000 16Gb 1p FC HBA MY59430NDP CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000088 1 P9D93A HPE SN11000 16Gb 1p FC HBA MY59430NDF CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000089 1 P9D93A HPE SN11000 16Gb 1p FC HBA MY59430NPO CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000090 1 733664-B21 HP 2U CMA for Easy Install Rail Kit CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000091 1 741279-B21 HP Dual 8GB microSD EM USB Kit CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000092 1 865438-B21 HPE 800W FS Ti Ht Plg LH Pwr Sply Kit CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000093 1 P01366-B21 HPE 96W Smart Storage Battery 145mm CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Cbl

HPE Remote Tech Support
000094 1 764302-B21 HPE Flebr 10Gb 4p FLR-T 578408 PEFBLOASTCU7TN CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

Adptr

000095 1 764302-B21 HPE Flebr 10Gb 4p FLR-T 578408 PEFBLOASTCU7RT CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Adptr

000096 1 764302-B21 HPE Flebr 10Gb 4p FLR-T 578408 PEFBLOASTCU7C2 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Adptr

000097 1 764302-B21 HPE Flebr 10Gb 4p FLR-T 578408 PEFBLOASTCU790 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Adptr

000098 1 804331-B21 HPE Smart Array P408i-a SR Gen10 Ctrlr PEYHCODRHCXCE7 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000099 1 804331-B21 HPE Smart Array P408i-a SR Gen10 Ctrlr PEYHCODRHCX4HX CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000100 1 804331-B21 HPE Smart Array P408i-a SR Gen10 Ctrlr PEYHCODRHCX4FP CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000101 1 804331-B21 HPE Smart Array P408i-a SR Gen10 Ctrlr PEYHCODRHCX3XE CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00

000102 1 868703-B21 HPE DL380 Gen10 88FF CTO Server CZ29480ROZ CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 453,20 3444,32

000103 1 868703-B21 HPE DL380 Gen10 88FF CTO Server CZ29480ROY CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 453,20 3444,32

000104 1 868703-B21 HPE DL380 Gen10 88FF CTO Server CZ29480ROX CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 453,20 3444,32
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000105 1 868703-B21 HPE DL380 Gen10 BSFF CTO Sewer CZ29480ROW CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 453,20 3.444,32
000106 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHR CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000107 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHQ CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000108 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHP CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000109 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHG CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000110 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHF CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000111 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHE CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000112 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHD CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000113 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHG CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000114 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHE CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000115 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHA CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000116 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHQ CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000117 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LH8 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000118 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LH7 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000119 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHG CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000120 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LH5 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000121 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LH4 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000122 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LH3 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000123 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LH2 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000124 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LH1 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000125 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGZ CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000126 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGY CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000127 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGX CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000128 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGW CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000129 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD31 RX CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000130 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2L|5 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000131 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LI4 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000132 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LI3 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
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000133 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2L|2 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000134 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2L|1 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000135 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2L|0 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000136 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHZ CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000137 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHY CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000138 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHX CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000139 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHW CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000140 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHV CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000141 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHU CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000142 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHT CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000143 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LHS CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000144 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGV CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000145 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGU CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000146 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGT CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000147 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGS CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000148 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGR CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000149 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGQ CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000150 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGP CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000151 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGQ CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000152 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XVD2LGN CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000153 1 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit RWSUCC4XCD271 B CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000154 1 P02503-B21 HPE DL380 Gen10 Xeon-G 6234 Kit TWWJTC4VMD26EW CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000155 1 P02503-B21 HPE DL380 Gen10 Xeon-G 6234 Kit TWWJTC4VMD26EU CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000156 1 P02503-B21 HPE DL380 Gen10 Xeon-G 6234 Kit TWWJTC4VMD26ET CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000157 1 P02503-B21 HPE DL380 Gen10 Xeon-G 6234 Kit TWWJTC4VMD26EQ CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000158 1 P02503-L21 HPE DL380 Gen10 Xeon-G 6234 FIG Kit TWWJTC4VMD26EX CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000159 1 P02503-L21 HPE DL380 Gen10 Xeon-G 6234 FIG Kit TWWJTC4VMD26EV CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
000160 1 P02503-L21 HPE DL380 Gen10 Xeon-G 6234 FIG Kit TWWJTC4VMD26ES CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 000 0,00
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C. Mnoi. Produkt Popis Sériové é. Identifikaéni Eislo Poéét. Konc. Cena za mésic Nabidkova
systému datum datum CZK cena CZK

000161 1 P02503-L21 HPE DL380 Gen10 Xeon-G 6234 FIG Kit TWWJTC4VMD26ER CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000162 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQFH CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000163 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQFG CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000164 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQFF CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000165 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQFE CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000166 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQFD CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000167 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQFC CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000168 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQFE CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000169 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQFA CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000170 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQF9 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000171 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQF8 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000172 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQE| CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000173 1 P07922-B21 HPE 480GB SATA MU SFF SC DS SSD UWUGF01ZRDOQEF CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000174 1 P9D93A HPE SN11000 16Gb 1p FC HBA MY59430NMZ CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000175 1 P9D93A HPE SN11000 16Gb 1p FC HBA MY59430NMY CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000176 1 P9D93A HPE SN11000 16Gb 1p FC HBA MY59430NMW CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000177 1 P9D93A HPE SN11000 16Gb 1p FC HBA MY59430NFR CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000178 1 P9D93A HPE SN11000 16Gb 1p FC HBA MY59430NF3 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000179 1 P9D93A HPE SN11000 16Gb 1p FC HBA MY59430NDF CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000180 1 P9D93A HPE SN11000 16Gb 1p FC HBA MY59430NDF CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000181 1 P9D93A HPE SN11000 16Gb 1p FC HBA MY59430NPO CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000182 1 BD505A HPE iLO Adv incl 3yr TSU 1-Svr Lic 7U4JAUTDYYEG CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 61,60 468,16
000183 1 BD505A HPE iLO Adv incl 3yr TSU 1-Svr Lic DY45AUTDYY44 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 61,60 468,16
000184 1 BD505A HPE iLO Adv incl 3yr TSU 1-Svr Lic GU6AAUTDYY4C CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 61,60 468,16
000185 1 BD505A HPE iLO Adv incl 3yr TSU 1-Svr Lic ETJYAUTDYY45 CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 61,60 468,16
000186 1 733664-B21 HP 2U CMA for Easy Install Rail Kit CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000187 1 741279-B21 HP Dual 8GB microSD EM USB Kit CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
000188 1 865438-B21 HPE 800W FS Ti Ht Plg LH Pwr Sply Kit CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
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000189 1 P01366-BZ1 HPE 96W Smart Storage Battery 145mm CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 0,00 0,00
Cbl

000190 1 P8B31A HP OV w/o iLO 3yr 24x7 FIO Phys 1 LTU CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 81,95 622,82

HPE Software Updates SVC
000191 1 P8B31A HP OV w/o iLO 3yr 24x7 FIO Phys 1 LTU CZ-C1297-26719 13.12.2024 31.07.2025 49,50 376,20

Cena smlouvy CZK 95.684,38
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Platebnl’ kalendéf
Identifikaénl' éislo smlouvy: L8C187 C
Obdobi 01.08.2024 do 31.07.2025

01.08.2024 01.09.2024 01.10.2024 01.11.2024 01.12.2024 01.01.2025 01.02.2025 01.03.2025 01.04.2025 01.05.2025 01.06.2025 01.07.2025
Nabidka HPE: 31.08.2024 30.09.2024 31.10.2024 30.11.2024 31.12.2024 31.01.2025 28.02.2025 31.03.2025 30.04.2025 31.05.2025 30.06.2025 31.07.2025

2000756765 3682,80 3682,80 3682,80 3682,80 3682,80 3682,80 3682,80 3682,80 3682,80 3682,80 3682,80 3682,80

2000756783 24.440,98 24.440,98 24.440,98 24.440,98 24.440,98 24.440,98 24.440,98 24.440,98 24.440,98 24.440,98 24.440,98 24.440,98

2000796168 1612,80 1612,80 1612,80 1612,80 1612,80 1612,80 1612,80 1612,80 1.812,80

2000796170 22.615,45 22.61545 22.61545 22.615,45 22.61545 22.615,45 22.615,45 22.61545 22.615,45 22.615,45 22.61545 22.615,45

2000796174 10.29930 10.29930 10.29930 10.29930 10.29930 10.29930 10.29930 10.29930 10.29930 10.29930 10.29930 10.29930

2001416035 7.554,03 12.590,05 12.590,05 12.590,05 12.590,05 12.590,05 12.590,05 12.590,05

Celkem CZK 6265133 62.85133 62.85133 62.851,33 70.40536 75.44138 75.441,38 75.44138 75.44138 73628,58 73.62858 73.628,58

Uvedené ceny budou fakturovény mésfcné ma konci obdobI’Upozomém: Toto nem’ faktura, uvedené poplatky jsou bez DPH.




